FS 62
R

Kruhova rukojet’

Obsah

KIYE, VAIEC ... 2
Odpalovaci zafizeni, HuMIC............cccoveeieiiiiicieeceee 4
Zapalovaci zafizeni, SPOJKa.........ccocveveirerieieeeeeee e 7
Vzduchovy filtr, palivova nadrz ............cccccoeveeveeiiieieienn, 10
KarbUrator...........oovioviiiieeeeeeee e 12
Kryt ventilatoru.............ccoooeiiiiiciee, 15
Dvouruéni trubkova rukojet, kompletni trubka..................... 17
Kompletni trubka, obloukova rukojet ..............c.ccocvevrneen. 20
Kompletni trubka, obloukova rukojet'..............cccceevevennnee. 23
Kryt pouzdra FS62, FSB62 R.......cooviiiiiieee, 25
RedUKIOr FS BB .........cooevieiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 27
Nastroje, volitelné prislusenstvi .............cccovvevviiiieiennnn, 30

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
30.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Kryt, valec

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

J0IETOC LA



Kryt, valec

il
jeden nebo
vice ¢lanku
4123 020 2601 Polovina krytu klikové hfidele, 2-4
strana ventilatoru
2 93806202570 |Pruzny kolik 5x12
3 9503 003 6320 | Kulickové lozisko s drazkou 6200
4 96400030960 | Tésnici krouzek 10x20x5
5 4123020 2801 Polovina klikové skiiné&, strana startéru 3
6 41230300400 |Klikova hidel
7 0000958 1018 | Podlozka 0,1 mm
7 0000958 1019 | Podlozka 0,2 mm
8 9022 371 1050 Valcovy Sroub IS-M5x25
9 (41230842200 |Ochranny dil
10 |4123 084 2205 | Ochranny dil
11 | 9512 003 1840 Jehlickova klec 8x11x12
12 | 4123 029 2300 Tésnéni valce
4123 020 1200 Valec s pistem @ 31 mm 13-17
13 | 4123 022 0500 Vélec @ 31 mm
4123 0302000 | Pist @31 mm 14 -17
14 |4123 034 0500 Pist @ 31 mm
15 4123 034 3000 Pistni krouzek @ 31x1,3 mm
16 |4112 034 1500 Osa pistu
17 9463 650 0805 | Zajistovaci prstenec 8x0,7
18 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16
19 |0000 400 7000 |Svicka NGK BPMR7A
1110 400 7005 Svitka Bosch WSR 6 F
20 | 0000 998 0606 |Ohnuta pruzina
21 | 1106 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu
0783 830 2000 Trubka s tésnici pastou HT Cervena
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




tlumic

r

Vs

| zafizeni,

r

Odpalovac

Y¥1g00L3E08

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zafizeni, tlumi

G A @ DN

© O N o

12

13

14

15

16

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4123 190 2000

4123 195 7200

0000 998 0609

9460 624 0400

9208 260 1110

4123 190 4000

4123 190 0400

4126 084 9100

4123 195 5400

4126 195 1600

4123 195 0400

0000 195 8200

4215 1959000

9022 341 0960

4123 195 3400

4122 967 1500

4123 967 1501

9022 341 0980

4123 149 0600

4123 145 0700

9022 341 0980

4123 149 0605

1113 1419000

9099 021 2740

4123 140 0800

Trenér

Cliquet

Ohnuta pruzina
Zajistovaci krouzek 4
Sestihranna matice M8
Odpalovaci zarfizeni
Kryt startéru

Trubkovy nyt 6,5x0,5x5,8
Pouzdro

Krytka

Vratna pruzina

Kladka

Spoustéci lano @ 3x800
Podlozka

Valcovy Sroub 1S-M5x12
Rukojet

Matricova deska FS 62
Registracni znacka FS 66
Valcovy Sroub 1S-M5x16
Té&snéni tlumice
Vstupni kryt

Valcovy Sroub I1S-M5x16
Tésnéni tlumice

Mrizka

Parkertv Sroub 3,9x9,5

Vstupni kryt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

v

C

mm

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1 2-4
1
1
1
1
1 6-15
1 7,8
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
2
1
1
1
1 22,23
kasumex.cz




Odpalovaci zafizeni, tlumic

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
25 | 9022 313 0610 Valcovy Sroub 1S-M4x6 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Zapalovaci zafizeni, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S03ETOOD 5C



Zapalovaci zafizeni, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A @ DN

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

4112 036 8600

0000 958 0816

4123 400 1200

9291 021 0180

9208 260 1110

4123 400 1301

0000 405 0600

0000 930 2251

0000 989 1012

4123 440 1101

9022 371 1020

4126 432 9200

4123 160 2000

4123 997 1100

4123 162 8900

4123 162 8901

4126 162 4200

4123 791 7600

9022 341 0960

4123 400 1000

4123 080 1600

9416 868 6510

4123 084 9200

4123 084 1400

9022 341 0960

Polomésiéni klin
Podlozka

Rotor

Podlozka 8,4
Sestihranna matice M8
Zapalovaci civka
Zapalovaci kabel 175 mm
Zapalovaci kabel 1 m
Zapalovaci kabel 10 m
Ochranna objimka
Zkratovaci kabel
Valcovy Sroub 1S-M5x20
Pouzdro

Spojka

Napinaci pruzina
Podlozka

Podlozka

Sroub s pfirubou
Podpéra

Valcovy Sroub 1S-M5x12
Rozvadéc

Kryt

Trubkovy nyt 6,5x0,5x3,0
Podpéra

Vzduchovy deflektor

Valcovy Sroub IS-M5x12

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1

1

1

1

1 7-9
1

1

1

1

1

2

1

1 13
1

2

2

2

1

4

1

1 23
3

1

1

3
kasumex.cz




Zapalovaci zafizeni, spojka

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

40 | 4112 440 2200 Hlinikovy kabel 1
41 4123 440 1100 Zkratovaci kabel 1 42

42 | 0751 030 8487 Valcova zastrcka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Vzduchovy filtr, palivova nadrz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

303ETORY 8C

10



Vzduchovy filtr, palivova nadrz

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4123 129 0500 Té&snéni

2 41231202200 Priruba 1
3 192910210120 Podlozka 5,3 2
4 | 90223711050 Vaélcovy Sroub 1S-M5x25 2
5 42111290900 Tésnéni 1
6 41321200600 Karburator WT-112 1
7 | 4114 1491205 Tésnéni 1
8 41231410800 Filtracni skFin 1
9 |9022 341 1220 Valcovy Sroub 1S-M5x48 2
10 |4123 124 0800 Filtr 1
11 | 4123 124 0801 Filtr 1
12 | 4123 140 1000 Kryt filtru 1
13 | 9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 2

4123 350 0405 Palivova nadrz 1 14-22

14 | 4123 350 0400 Palivova nadrz 1 15

15 |4112 358 8100 Vlozka 2
16 | 9307 021 0120 Podlozka 5,3 2
17 | 9022 341 0980 Vélcovy Sroub I1S-M5x16 2

18 |4128 3500505 | Zatka nadrze 1 19, 20
19 | 0000 350 0900 |Corde 1
20 | 0000 353 0800 |Bezpecnostni prvek 1
21 | 0000 350 3502 | Saci filtr 1
22 |4126 358 7700 Hadice s objimkou 1
40 (4126 359 0700 Tésnéni 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Karburator

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B0IETOCE LA

12



Karburator

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4132 120 0600 Karburator WT-112 1 1-37
1 | 11141217800 Sito 1
2 | 11201214805 Membrana Cerpadla 1
3 | 1120 129 0905 Tésnéni 1
4 |4117 1210803 Viko 1
5 [11141227100 Sroub 1
6 | 4117122 3006 Pruzina 1
7 4117 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
8 | 11101215100 Vstupni jehla 1
9 |[1120 122 3001 Pruzina 1
10 | 11131215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
1| 11131219200 Osa 1
12 | 1114 122 7400 Srouby s kulatou hlavou 1
13 | 4117 122 9402 Zatka 1
14 | 1120 121 5405 Tryska s ventilem 1
15 | 1120 129 0900 Tésnéni 1
16 | 11131214705 Regula&ni membrana 1
17 | 11131210800 Kryt 1
18 |11151227101 Sroub s kulatou hlavou 4
20 | 11201212402 Oblast 1
21 | 1120 122 3600 Tésnici krouzek 1
22 | 1120 1215801 Pist Cerpadla 1
23 | 41171223200 Ohnuta pruzina 1
24 41321207100 Osa $krtici klapky s pakou 1
25 | 4117 1213300 Klapka 1
26 | 11101227400 Srouby s kulatou hlavou 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Karburator

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4117 121 8900 Sroub 1
28 | 1117122 9000 Pojistny krouzek 2
29 | 11161223000 Pruzina 1
30 | 11161224200 Kulicka 1
31 |4126 121 3000 Osa startovaci klapky 1
32 | 41171212900 Startovaci klapka 1
33 4126 1237300 Paka 1
34 | 11151223002 Pruzina 1
35 | 1120 122 6805 Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu 1
36 | 4117122 3007 Pruzina 1
37 | 1120 122 6705 Sroub H pro vysoké otasky 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



Kryt ventilatoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

SD3ETOE4 SC

15



Kryt ventilatoru

jeden nebo
vice ¢lanku
4123 080 1800 Kryt ventilatoru 2,3
2 | 9457 621 4481 Pojistny krouzek
3 90744784125 | Valcovy Sroub IS 5x14
4 | 4125160 2900 Spojkova zvonka
5 |9455621 1130 Pojistny krouzek 12x1
6 | 41237919300 Gumovy dil
7 | 4125790 7200 Pouzdro 3
8 41234312100 Zasuvna jazyckova spojka
9 9022 3410980 Valcovy Sroub I1S-M5x16
30 | 9503 003 6440 | Kulickové loZisko s drazkou 6201-2RS
31 | 9456 621 3600 Pojistny krouzek 32x1,2
32 | 9450 621 4480 Pojistny krouZek 42x1,75
33 9022 3711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20
34 | 9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Dvourucni trubkova rukojet’, kompletni
trubka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

303ETOEE 5C

17



Dvourucni trubkova rukojet’, kompletni

trubka

Obsahuje
jeden nebo

1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3

32

4114 710 6701

9022 341 1270

4126 007 1009

4126 007 1010

4126 791 7611

4126 791 0601

4126 791 0605

9022 341 1350

4126 791 1700

4126 791 1701

4126 790 1303

4126 791 0801

4126 182 4506

4126 182 0800

4126 182 6210

4126 791 0811

4126 182 1700

4126 1824700

4126 182 6200

4126 442 1600

4126 182 6210

4126 182 4500

4126 182 1001

4126 442 1610

9099 021 1890

9210 260 0700

Svorka

Valcovy Sroub IS-M6x14

Sada dilt pro oboustrannou rukojet

Sada dilt pro oboustrannou rukojet

Drzak trubkoveé rukojeti
Upinaci drzak

Upinaci drzak

Valcovy Sroub 1S-M6x25
Dvouruéni trubkova rukojet
Dvouruéni trubkova rukojet
Ovladaci rukojet

Vné&jSi drzak rukojeti
Ohnuta pruzina
Zarazkova paka

Sroub s podstavcem
Vnitfni uchytka
Kombinovany posuvnik
Zachytna pruzina
Srouby s pfirubou
Spojovaci pruzina

Sroub s patkou

Ohnuta pruzina

Packa plynu

Spojovaci pruzina
Parkerova Sroub 2,9x25

Sestihranna matice M5

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

vice ¢lanku

13-44

18-33

kasumex.cz

S,N, FIN

S, N, FIN

18



Dvourucni trubkova rukojet’, kompletni
trubka

jeden nebo
vice ¢lanku
33 (9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 2
35 | 9208 260 0900 | Sestihranna matice M6 2
36 Kabel 1170 mm 1
37 Kabel 1235 mm 1
0751010 1110 Kabel 10 m 1
38 07510308487 |Valcova zastréka 1
39 | 07510308953 |Zasuvny klip 4,8-1 3
40 | 07510308470 |Pouzdro 3
41 | 4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
4126 790 1350 Leva rukojet 1 31,42,43
42 Drzak vnéjsi rukojeti 1
43 Vnitfni dchytka rukojeti 1
60 (4126 182 1000 Packa plynu 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Kompletni trubka, obloukova
rukojet’

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

J0IETOH SC

20



Kompletni trubka, obloukova

rukojet’

jeden nebo
vice ¢lanku

1 141227107105 Kompletni trubka 1

3 (41141828200 Ohebna hridel 1

4 | 4133717 2000 Krytka 1

9 41147106701 Svérka 1

10 | 9022 341 1270 Vaélcovy Sroub IS-M6x14 1

4125790 1303 Ovladaci rukojet 1 11-26

11 |4125791 0802 Vnéjsi drzak rukojeti 1

12 | 4126 182 4506 Ohnuta pruzina 1

13 | 4126 182 0806 Zarazkova paka 1

14 |4126 1826210 Sroub s podlozkou 1

15 4125790 1102 Vnitfni dchytka 1 16

16 |4126 791 5300 Zasuvna jazyckova spojka 2

17 4126 182 1705 Kombinovany posuvnik 1

18 | 4126 1824705 Zachytna pruzina 1
19 | 4126 182 6205 Sroub s podlozkou 1
20 | 4126 1824505 Ohnuta pruzina 1
21 | 9417 003 7510 Spojovaci matice 1
22 | 4125182 1001 Packa plynu 1
23 41257919400 Svorka 2
24 | 4126 792 6100 Ctythranna podlozka 4
25 |9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 2
26 | 9074478 3065 | Valcovy Sroub I1S-P4x19 4
28 |4126 180 1115 Kabel pro ovladani plynu 1 29
29 (9208 260 0900 | Sestihranna matice M6 2
30 Kabel 670 mm 1
3 Kabel 820 mm 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kompletni trubka, obloukova

rukojet’

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

07510101110 Kabel 10 m 1
32 | 07510308487 |Valcova zastréka 1
33 |0751 0308953 | Zasuvny klip 4,8-1 3
34 | 0751 0308470 Pouzdro 3
35 Trubka 435 mm 1
4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
37 |4180 790 3405 Kruhova rukojet 1 38 -42
38 (41307908450 |Stfibrna 1 39,40
39 9222068 0900 | Ctyfhranna matice M6 2
40 | 9022 3411370 Valcovy Sroub 1S-M6x30 2
41 | 4123 791 7400 Upeviiovaci pfiruba 2
42 | 92910210140 Podlozka 6,4 2
43 | 9022 341 1350 Valcovy Sroub IS-M6x25 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Kompletni trubka, obloukova
rukojet’

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S03ETOZ6 5C

23



Kompletni trubka, obloukova

rukojet’
iw Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1 4126 1821000 Packa plynu 1
3 [4123 790 1300 Obloukova rukojet 1
4 | 41257917400 Svérka 2
6 [9291 0210140 Podlozka 6,4 1
7 4118790 7500 Sroub s krkem 1
8 (9022 341 1260 Valcovy Sroub 1S-M6x12 1
10 | 4126 791 2001 Rukojetova objimka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

24



Kryt pouzdra FS 62, FS 62 R

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30GETO3 BC

25



Kryt pouzdra FS 62, FS 62 R

il
jeden nebo
vice ¢lanku
4125640 1400 | Kryt pouzdra 1-8

1 |41256411800 Kryt pouzdra

2 41256412600 Podlozka

3 95030035040 | Kulickové lozisko s drazkou 6000-RS

4 | 4125642 0600 Vystupni htidel

5 9503 0035140 | Kulickové lozZisko s drazkou 6001-RS

6 | 94566213100 Pojistny krouzek 28x1,2

7 90223711020 Vélcovy Sroub 1S-M5x20

8 9022 3410950 Valcovy Sroub IS M5x10

9 41257108120 Ochranny kryt 10-13

10 |41257134100 Noz

11 | 9022 341 0950 Valcovy Sroub IS M5x10

12 |9216 261 0700 Sestihranna matice M5

13 | 9022 341 1270 Valcovy Sroub 1S-M6x14

14 41227108100 Ochranny kryt 13 AUS
16 41257131500 Tlakova deska

17 [4126 713 1600 Tlakova podlozka

18 |4126 713 3100 Nosna deska

19 |4126 642 7600 Matice s pfirubou M10x1 vlevo

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26



Reduktor FS 66

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

303ETOEY 5C

27



Reduktor FS 66

© 00 N o A &® DN

1

12

13

14

15

16

17

19

20

21

40

Y|

42

43

44

4123 640 0101

4123 640 0500

4119 713 6500

0000 958 0503

9022 371 1020

9456 621 2660

9455 621 0750

9503 003 9853

9503 003 9850

4123 640 7300

9503 003 0242

0000 958 2004

9455 621 1130

9503 003 6440

9456 621 3600

4126 710 3800

4126 713 1600

4126 713 3100

4126 642 7600

4123 717 2800

4117 716 3200

4117 710 2900

9291 021 0120

Redukéni ventil

Kryt reduktoru

Zavitova zatka

Podlozka

Valcovy Sroub 1S-M5x20
Pojistny krouzek 24x1,2
Pojistny krouzek 9x1

Kulickové lozisko s drazkou 609-2Z
Kulickové loZisko s drézkou 609
Sada ozubenych kol

Hnaci ozubené kolo

Ozubené kolo

Kulickové loZisko s drazkou 6201
Podlozka

Pojistny krouzek 12x1
Kulickové loZisko s drazkou 6201-2RS
Pojistny krouzek 32x1,2
Tlakova deska

Tlakova podlozka

Nosna deska

Matice s pfirubou M10x1 vievo
Ochranna podlozka

Ochranna podlozka

Zastéra

Upinaci lista

Podlozka 5,3

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

10, 11

kasumex.cz

28



Reduktor FS 66

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
45 | 9022 341 0950 Valcovy Sroub IS M5x10 3
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

305ETOES 5C

30



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1

2 |4130 893 7800 Sklopné pouzdro 1
3 |0000 890 2300 |Sroubovak 1
4 | 00008910810 [Sacek na naradi 1

0000 884 0302 |Ochranné bryle 1
4123 007 1050 | Sada tésnéni 1
4117 007 1061 Sada dilu karburatoru 1
0000 930 2208 | Startovaci kabel @ 3 mm x 30,5 m 1

0000 930 2211 Spoustéci lano @ 3 mm x 60,8 m 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

31



